
令和2年度政務活動費 《無会派　山田美代子》

4 10 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 29 資料購入費
書籍「水道、再び公営化！欧州・水の
闘いから日本が学ぶこと」他2冊

3,510 296,490

6 1 資料購入費 書籍代（支出票No.1）戻入 -1,540 298,030

9 10 資料作成費 インクカートリッジ等文具代 5,914 292,116

10 13 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」参加費

25,275 266,841

10 23 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」旅費

13,420 253,421

10 23 資料購入費 書籍「こども白書」 3,080 250,341

11 10 資料購入費
書籍「子どもの権利条約を学童保育に
活かす」他2冊

5,280 245,061

1 20 資料作成費 フラットファイル等文具代 3,559 241,502

2 26 資料購入費 書籍「学童保育情報2020-2021」 1,512 239,990

3 10 資料作成費 ボールペン5本 577 239,413

3 10 資料購入費 書籍「食べもの通信」 8,672 230,741

3 31 精算戻し入れ 230,741 0
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